[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01. 2014г.                                                   № 232
Об  изъятии из хозяйственного ведения

Муниципального имущества и передаче

в казу муниципального  образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского    района    Смоленской
области  на 2014 год

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1.Изъять  из хозяйственного ведения ММПКХ «Понизовское» и принять в казну муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района  Смоленской  области имущество по перечню согласно приложению 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района  Смоленской  области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                           А.М. Бикашова

                                                                                                              Приложение

№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика

	1.
	Нежилое помещение

«(Торговый дом»)
	Смоленская обл., Руднянский район, с. Понизовье  ул. Советская д.3
	662,3 кв. м.